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Terranova, WITAMINA D3 400 IU (10 mcg), wegański
suplement diety dla dzieci, 50kaps
 

cena: 39,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Terranova Polska

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Witamina D3 od Terranovy została przygotowana z jadalnych odmian porostów, z których wyodrębniono ją w postaci cholekalcyferolu.

Odpowiedni poziom witaminy D3 wpływa korzystnie na obrót kostny w organizmie, wspomaga odporność oraz zapewnia dobre
samopoczucie. Zmniejsza również uczucie zmęczenia, co ma niebagatelne znaczenie w trakcie nauki.

Dodatkowo zgodnie z zasadą synergii włączono do preparatu kompleks Magnifood. Dzięki temu Twoje dziecko otrzyma
pełnowartościowy suplement codziennej diety zawierający tak cenne składniki jak liście kolendry, spirulina, pestki dyni, otręby ryżowe.

Podobnie jak wszystkie produkty firmy Terranova, Witamina D3 400 IU (10 mcg) jest całkowicie wolna od wypełniaczy, substancji
wiążących i innych sztucznych dodatków. Jest także w 100% odpowiednia dla wegan.

Postać minikapsułki umożliwia łatwe połykanie, a jeśli dziecko nie jest w stanie przełknąć kapsułki można ją otworzyć i dodać do wody,
soku bądź jogurtu.

Dla kogo suplement diety Witamina D3 400 IU (10 mcg) z linii Green Child
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację dla swoich dzieci opartą na wzorcach natury.
Dla osób, które chciałyby zadbać o wzrost i rozwój kości oraz prawidłowo funkcjonujący układ odpornościowy swoich dzieci.
Dla osób, które chcą zapewnić dzieciom suplement diety w prostej i łatwej do podania formie (kapsułkę można wysypać do
jogurtu, musu owocowego lub smoothie).

Składniki:
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KOMPLEKS MAGNIFOOD 325 mg w tym: Rozpuszczalne i stabilizowane otręby ryżowe 200 mg; Liść kolendry (liofilizowany świeży) 50
mg; Pestki dyni 50 mg; Spirulina* (Spirulina platensis) 25 mg; Witamina D3 (wegański cholekalcyferol z porostów) 10 mcg

Sposób użycia:
Dzieci w wieku 4-12 lat jedna (1) kapsułka dziennie najlepiej w trakcie posiłku. W przypadku dzieci, które nie mogą lub nie chcą połykać
kapsułki jej zawartość może być wsypana do chłodnego soku, smoothie lub jogurtu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia
w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa
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